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 مستاجران گرفتار در 
تله تورم و مسکن

بازار مسکن در انتظار دولت پزشکیان

ادامه در صفحه  2

مصائب ظریف درنهادسازی؟
بی تردید انتخابات ریاست جمهوری اخیر یکی از شاهکارها 

از لحاظ عجایب و سورپرایزهاست 
رفتار انتخاباتی شخص دکتر پزشکیان سراسر شگفتی و 

پر از اولین ها بود 
تمام  او  بود.  ظریف  دکتر  آقای  انتخابات  پدیده  اما 
این  در  منت  بی  را  غربی  جامعه  در  خود  آموخته های 

انتخابات خرج کرد.
با مارکتینگ غربی وارد مارکتینگ ایرانی شد. بخشی از 
تفاوت  محصول  هیجانش،  خلق  قدرت  و  شگفتی هایش 

دومارکت است .
آورد. طعن و  به میدان  را  اعتبار خود  تمام  جوانمردانه 

ملامت برخی دوستان دیپلماتش؛ او را پشیمان نساخت.
رئیس  نقش  در  برانگیز  تحسین  ریسک پذیری  با  حال 
را  کابینه  اعضای  تعیین  مسئولیت   راهبردی،  شورای 
عهده دار شده است. او که در زمان انتخابات با حضور در 
را  پزشکیان  تبلیغات  کمپین  رهبری  نقش  شهرستان ها، 
برعهده داشت، اکنون درحال نهادسازی برای انجام فرآیند 

تسهیل انتخاب اعضای کابینه توسط رئیس جمهور است. 
شخصاً معتقدم وزیر اقتصاد میبایست از طریق فراخوان 
دانشکده های اقتصاد و اجماع نخبگان این رشته در نهایت 
سه نفر به رئیس جمهور معرفی و رئیس جمهور یکی را 
برگزیند و یا وزرایی مانند صمت و جهادکشاورزی از طریق 
اتاق های بازرگانی و وزیر ارشاد از طریق صنوف مطبوعاتی، 
فرهنگی و سینمایی معرفی و در نهایت رئیس جمهور از بین 
معرفی شده ها یک نفر را برگزیند. اما در کشوری که هیچ 
وقت جامعه مدنی در انتخاب وزرا نقشی نداشته اند، تشکیل 
کارگروه و کمیته در این زمینه بسیارمهم است. رشد جامعه 
مدنی و قدرت انتخاب آزاد  از همین خطاها و نقایص  شروع 

می شود.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

وی دولت وحدت ملی  در آرز

پزشکیان از نامزدی در انتخابات تا ریاست جمهوری

یادداشت

یادداشت
خبر

عامل اصلی عذرخواهی کرد
دردسر اختلال در اینرنت جهانی

در پی اختلالات سایبری جهانی، فعالیت خطوط هوایی، بانک ها، شرکت های 
مخابراتی، داروخانه ها، معاملات شرکت های بزرگ نفتی و بازرگانی، بورس لندن 
و... مختل شد و این اختلال به کشورهای دیگر از جمله فرانسه، نیوزلند، استرالیا، 
ژاپن، هند، امارات عربی و ... نیز رسید و نزدیک به ۱۴۰۰ پرواز در دنیا لغو شد. 
اکنون در آخرین خبرها از سوی مایکروسافت اعلام شده که علت اساسی این 
اختلال برطرف شده اما تأثیر باقی مانده همچنان بر برخی از سرویس ها وجود 
دارد. همچنین شرکت امنیت سایبری »کراود استرایک« به عنوان عامل اختلال، 

عذرخواهی کرد.
به گزارش ایسنا، اولین اشکالات فنی در اواخر روز پنجشنبه در آمریکا دیده شد 
که علت آن اختلال در خدمات مایکروسافت از جمله آزور و ۳۶۵ بود. خطوط 
هوایی فرونتیر که در دنور مستقر است، پروازها را به مدت بیش از دو ساعت 
متوقف کرد و مشکلات مربوط به خدمات آنلاین مایکروسافت را مقصر خواند. این 
شرکت هواپیمایی توقف پروازهای سراسری را لغو کرد و روند از سرگیری پروازها 
را از ساعت ۱۱ شب به وقت نیویورک آغاز کرد. گروه LSE که بازار بورس لندن 
را اداره می کند، اعلام کرد با یک مشکل فنی جهانی مواجه است که از انتشار 
اخبار جلوگیری می کند. در آسیا، کاربران ژاپنی در بعدازظهر، گزارش اشکالاتی 
در سرویس هایی از جمله مجموعه نرم افزار اداری مبتنی بر اینترنت مایکروسافت 
۳۶۵ را آغاز کردند. خطوط هوایی در فرودگاه های بمبئی و هنگ کنگ به بررسی 
دستی اطلاعات مسافران روی آوردند. طبق گزارش رویترز، خطوط هوایی بزرگ 
آمریکا روز جمعه با اشاره به مشکلات ارتباطی، زمین گیر شدند. همزمان، شرکت 
های رسانه ای، بانک ها و شرکت های مخابراتی در سراسر جهان، اختلال فعالیت 
های خود را گزارش کردند. جدیدترین اختلالات درست پس از آن رخ داد که 
مایکروسافت اعلام کرد که قطعی سرویس ابری آزور را حل کرده است. صفحات 
وضعیت این شرکت قبلا نشان داده بود که آزور و مایکروسافت ۳۶۵ برای چندین 
ساعت با مشکل مواجه شده بودند. بر اساس گزارش بلومبرگ، یکی از سخنگویان 
مایکروسافت اعلام کرد این شرکت در حال بررسی اشکالات فنی و مشکلات 
گزارش شده است. همچنین طبق اعلام بی بی سی، اختلال گسترده سیستم های 
کامپیوتری در جهان بانک ها، شرکت های هواپیمایی و رسانه های عمده در جهان 
هم اکنون تحت تاثیر اختلال گسترده سیستم های کامپیوتری شان قرار گرفته اند. 
پروازهای فرودگاه سیدنی متوقف شده و یونایتد ایرلاینز هم پروازهایش را متوقف 
کرده است. مایکروسافت می گوید در حال اقدامات جبرانی برای رفع این مشکل 

مرتبط با ویندوز است.
سیستم های المپیک پاریس هم تحت تاثیر قرار گرفته است

کمیته برگزاری المپیک پاریس می گوید که فعالیت های کامپیوتری اش تحت 
تاثیر قرار گرفته است.

اختلال در حرکت قطارهای بریتانیا
همچنین حرکت قطارها در بریتانیا مختل شد. شرکت های بزرگ راه آهن در 
سیستم های  گسترده  »مشکلات  دلیل  به  دادند  هشدار  مسافران  به  بریتانیا 

کامپیوتری« حرکت قطارها از صبح روز جمعه مختل شده است.
اختلال گسترده در  از  اجتماعی  این شرکت ها در پست هایی در شبکه های 
سیستم های کامپیوتری خود خبر دادند، از جمله شرکت گتویک اکسپرس که 

قطارهایش که به فرودگاه گتویک در جنوب لندن می رود.
این شرکت ها می گویند که این مشکل بر تابلوهای راهنمای حرکت قطارها در 

ایستگاه های قطار هم تاثیر گذاشته است.
از مسافران خواسته شده که وضعیت قطار خود را از پیش بررسی کنند.

فرودگاه ناریتا در ۶۰ کیلومتری توکیو خبر داده است که چند شرکت هواپیمایی  
فعال در این فرودگاه دچار مشکلاتی با سیستم هایشان شده اند.

اختلال در فرودگاه های هند و ژاپن
در هند هم فرودگاه دهلی از تاثیر مقطعی اختلال ها بر خدماتش خبر داده 
است. فعالیت فرودگاه ها در ژاپن هم تحت تاثیر قرار گرفته است. صف طولانی 

چک در این فرودگاه است.
استرایک«  »کراود  سایبری  امنیت  شرکت  مدیرعامل  کورتز،  جورج 
فعالیت صنایع  جمعه،  روز  که  جهانی  فنی  اختلال  بابت   ،)CrowdStrike(
مختلف را دچار وقفه کرد، عذرخواهی کرد و وعده داد با همه مشتریانش برای 

برگرداندن فعالیت آنها به وضعیت عادی، همکاری کند.

مراد گنجوی
 دولت دکتر پزشکیان آخرین امید ایرانیان جهت خروج از تهدید های سقوط 
اجتماعی و اقتصادی و سیاسی و خطرات بزرگتریست که ملت تا بیخ گوش آن 
را احساس کرد و حدود 27 درصد افراد دارای شرایط رای دادن پای کار آمدند تا 

فریاد بزنند: کشورمان ایران را یکپارچه و قدرتمند و آباد و آزاد میخواهیم. 
نهمین رییس جمهور از خطه آذری ها پا به عرصه رقابت گذاشت،جذابیت 
های شخصیتی و همچنین گفتمان رییس جمهور و بعضی اطرافیان وی با طرح 
شعار های زیبای )دولت وحدت ملی( )کار کارشناسی و تخصص گرایی()توجه به 
اقوام و زنان و جوانان( کلید واژه هایی را تداعی کردند، که)popular( عامه پسند 
بوده و در دوران افول احزاب،این اقوام و ایلات بودند که مانند عصر مشروطه به 
میدان آمده و فتح دیگری این بار در برابر جبهه پایداری برای کشور رقم زدند تا 

بیش از این مجلس و مردم به توپ های روسی بسته نشوند!
اقوام زاگرس نشین متشکل از لر و کرد و آذری در ۱7 استان کشور پیشگام 
عرصه رقابت انتخاباتی و حمایت از فرزند خویش دکتر پزشکیان بودند و دلخوش 

به شعار دولت وحدت ملی!!!
 هنگامی که لیست ۳۱ نفره شورای راهبری کشور اعلام شد و حتی یک نفر از 

قوم اول ایران )لر( در خط مشی گذاری و ریل گذاری آینده کشور وجود ندارد، 
شک ها به یقین تبدیل شد!!!

و ۱۰ سوال اساسی به وسعت تاریخ در ذهن لرها مرور گردید!
_ چرا به لر های فاتح قندهار به فرماندهی علی صالح خان سردار و کریم خان 

زند به جای صدارت داخل کشور،حکومت پیشاور تفویض شد ؟ 
_نبش قبر کریم خان زند و انتقال استخوان های وی از شیراز به تهران و به 
زیر پله های کاخ عمارت نگارخانه جهت لگدکوبی روزانه، به چه جرمی صورت 

گرفت ؟
 _چرا قتل عام لرهای زندیه و پیاده کردن ایرانی ترین قوم یعنی لر ها از قطار 
حکومت قجری و به دنبال آن، از دست رفتن ۱9 شهر وطن در غرب خزر، منطقه 

قفقاز درس عبرت برای بعضی ها نمیشود !؟ 
_چرا حسین قلی خان ایلخانی بختیاری به دستور ناصرالدین شاه و توسط ضل 

السلطان ناجوانمردانه کشته شد؟ پیامد آن چه بود؟
_چرا به قوای لر بختیاری فاتح مشروطیت به فرماندهی سردار اسعد القاب 

سردار ملی و سالار ملی اهدا نشد ؟
 _چرا بزرگان لرستان توسط حاکمان پهلوی به بروجرد دعوت شدند و بدون 

محاکمه ناجوانمردانه اعدام شدند ؟
_آیا اگر جانفشانی لر ها در برابر لشکر تا دندان مسلح صدام نبود، بعثی ها تا 

تهران پیشروی نمیکردند ؟
_چرا طی ۳۰ سال گذشته 7 استان )خراسان شمالی ، خراسان جنوبی ، اردبیل 
، گلستان ، قزوین ، قم ، البرز( به اقلیم البرز اضافه شده اما حتی یک استان به 

اقلیم لر نشین و زاگرس اضافه نشده؟
 _چرا نماینده قوم لر از گچساران بدون پرونده و با وجود تایید نهاد های متعدد 

نظارتی از خدمت به مردم باید محروم میشد ؟
_آیا قدردانی از حرکت وطن پرستانه مرد لر تبار جناب قنبری که پدر ۱2۰ ساله 
اش را جهت پایان دادن به آلام ملت ایران تا محل صندوق رای کول کرد، اینگونه 

پشت کردن به قوم وطن پرست لر است ؟
_چگونه پذیرفته میشود که هیچکدام از بزرگان و متخصصین و فرهیختگان قوم 
بزرگ لر ،استحقاق قرارگرفتن در لیست ۳۱ نفره شورای راهبری دولت چهاردهم 

جایگاهی نداشته باشند ؟
 ما لرها فرزندان ایران زمین، کتاب قوانین نانوشته و کتمان وقایع تاریخی و 

رشادت و فتوحات لرهای همیشه سرباز را بارها مرور و تجربه کرده ایم. 

مسعود نصیری
همه ی ما که اعتقاد قلبی و التزام عملی به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران داریم به 
آرای شورای نگهبان و فقهای آن احترام می 
گذاریم پس باید هر نامزدی برای انتخابات 
ریاست جمهوری یا مجلس شورای اسلامی 
انتخابات مورد تایید شورای نگهبان  و سایر 
قرار گرفت را بعنوان نامزد اصلح قبول کنیم و 
به این نکته توجه داشته باشیم کاندیدای ریاست 
جمهوری که از صافی شورای نگهبان عبور کرده مورد 
تایید فقهای شورای محترم نگهبان بوده که او را در آزمون صحت سنجی مردود 
نکرده اند پس نباید بخاطر اینکه سیاست های یک رئیس جمهور منطبق بر 
سیاست های فکری ما نیست آن را مردود کنیم بلکه باید با ادله و چرایی درست 
آن سیاست ها را نقد کنیم که چه اندازه با منافع کشور مطابقت ندارد ؛ امام 
خمینی ره نیز در چند فراز به اهمیت شورای نگهبان پرداخته اند و فرمودند: من 
در تمام مواقعى که مقتضى بوده است، مجلس و شوراى نگهبان را تأیید کرده  

ام.)2۸ اردیبهشت ۱۳۶2(
سلامت، پاکدستی ، ساده زیستی و به ویژه فساد ستیزی دکتر مسعود 
است  قابل ستایش  و  ارزش  با  بسیار  و جناحی  نگاه حزبی  بدون  پزشکیان 
همچنین یکی دیگر از ویژگی های بارز دکتر مسعود پزشکیان متخصص ندیدن 
خویش در همه امور است به همین دلیل پنج کارگروه را به کار گرفتند تا برای هر 

وزارت خانه سه گزینه را معرفی کنند 
خردگرایی، تخصص گرایی و توسعه یکی از نیازهای مردم است تا به وزرایی 
متخصص برسند هرچند رئیس جمهور منتخب ما دکتر مسعود پزشکیان یک 
فوق تخصص قلب با سابقه پنج دوره نمایندگی مجلس هستند که یک سناتور 
به حساب می آیند و سابقه نایب رئیسی مجلس را در کارنامه خویش دارند و 
همچنین در یک دوره وزیر بهداشت بوده اند و این عناوین کفایت می کند تا 
یک رئیس جمهور خویش را ملزم به دخالت مستقیم در چینش کابینه و وزرا 
بداند و در جزئیات با نگاه حزبی دخالت کند اما ایشان به دنبال نقش نظارتی 
هستند تا در هر زمینه یک کارگروه وزیر مربوطه را انتخاب کند به عنوان مثال 
متخصصان اقتصادی رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد را به ایشان معرفی 
می کنند همچنین کارشناسان روابط بین الملل گزینه های وزارت امور خارجه را 
به ایشان معرفی می کنند و این نشان دهنده عدم ورود مستقیم رئیس جمهور 
در انتخاب تخصص های وزارت خانه هاست و این امر همان نگاه فراحزبی و 

فرا جناحی است.
در ادامه به چند نکته از سیاست های رئیس جمهور منتخب دکتر پزشکیان 
می پردازیم که چقدر کشور ما در این روزها نیازمند مواضع ایشان است؛ یکی 
از ویژگی های بارز اخلاقی دکتر پزشکیان فروتنی و تواضع ایشان است که 
سرچشمه در مطالعه نهج البلاغه و سیر در کلام حضرت علی علیه السلام 
دارد که پست و مقام را چندان جز برای خدمت به خلق لقمه ی دندان گیری 

نمی داند بلکه اگر منتج به خدمت مردم نشود آن را خار در گلو می داند.
دکتر پزشکیان بارها در سخنرانی های چند روز اخیرشان یه این نکته اشاره 
کردند که پست و مقام برای ایشان امتیازی نیست زیرا خوشان را استخدام شده 
مردم میدانند که مردم ایشان را استخدام کرده اند تا امور کشور را بر مبنای 
سیاست های فکری خودشان سر و سامان دهند نه اینکه مردم استخدام دولت 
باشند، و بارها گفتند که شما مردم من یا یک مسئول را به یک انسان نامتعارف 
تبدیل میکنید و اشاره به حدیث پیامبر ص کردند که ایشان نیز فرمودند قل انما 
انا بشر مثلکم یوحی الا انما : من نیز مانند شما بشری هستم با این تفاوت که بر 
من وحی شده است بلاتشبیه دکتر پزشکیان خود را از مردمی میداند که همانند 
انهاست با تفاوت چند میلیون رای در براوردن ارزوها و اهدافشان دکتر پزشکیان 
خوب میداند که گاهی مردم از یک مسئول تابو درست میکنند؛ اگر فراموش 
نکرده باشیم دکتر مسعود پزشکیان در مناظرات انتخاباتی نیز خطوط قرمز 
اخلاقی را زیر پای نگذاشت و بارها به سایر کاندیداها میگفت اگر شما می توانید 
مشکلات را حل کنید بسم الله بنده حاضرم کنار بکشم این کنار کشیدن به 
معنای بی تفاوتی به قوه مجریه نبود بلکه نشان دهنده بسته نبودن ایشان در 
حل مشکلات مردم و کشور بود زیرا بعضا کاندیداها فقط افرادی که در حزب و 
دسته خویش عضویت دارند را راهگشای مشکلات مردم میدانند اما موضع گیری 

دکتر پزشکیان نقطه مقابل حزب گرایی افراطی بود.
دولت دکتر پزشکیان را نباید دنباله روی دولت یازدهم و دوازدهم دانست 
زیرا به کار گرفتن وزرای یک دولت به معنای اجرای سیاست های آن دولت 
نیست و این یک ضعف منتقدان است که افراد را در دولت ها می بینند نه 
سیاست های یک دولت را ، بارها دکتر پزشکیان و دولت ایشان را عدم ادامه 
دهنده راه دولت شهید رئیسی می دانستند اما همگان دیدند که دکتر مسعود 
پزشکیان در ابتدا به دیدار خانواده شهید جمهور رفتند و راه شهید رئیسی را 
مورد ستایش قراردادند ایشان نیز در دهه اول محرم که مصادف با شهادت 
حضرت ابا عبدالله الحسین است به چندین هیئت عزاداری سرکشی کردند و 
در یکی از این دیدارها با اشاره به شهادت حضرت علی اصغر علیه السلام به 
شهادت کودکان مظلوم غزه اشاره کردند و دولت خویش را ملزم به حمایت 

از مظلومیت این کودکان شمردند پس تا اینجا منتقدانی که دکتر پزشکیان 
را مخالف سیاست های دولت شهید رئیسی می دانستند باید ببینند که شهید 
جمهور نیز دنبال احیای برجام و مذاکره با کشورهای منطقه و ایجاد راه حل 
دیپلماسی در رفع تحریم ها بودند تا جمهوری اسلامی ایران منزوی نشود و 
دولت دکتر پزشکیان نیز همین پارامترهای راهبردی را در سر دارد حال اگر 
روش گفتگوی با دنیا در یک دولت با دولتی دیگر متفاوت است هیچ اشکالی 
ندارد زیرا وجه تمایز دولت ها در همین تفاوت روش هاست فقط نهمت و 

نهایت امر باید منتهی به گشایش سیاسی و اقتصادی کشور شود.
نکته ای دیگر که صحه بر دولت دکتر پزشکیان می گذارد رای ایشان در بین اهل 
سنت است زیرا دکتر پزشکیان تنها رئیس جمهوریست که در تمامی سخنانشان 
به کلام گهربار حضرت علی علیه السلام اشاره می کردند و در هر زمینه ای که 
راهکار سیاسی و اجتماعی و اقتصادی می خواستند ارائه دهند یک خطبه از نهج 
البلاغه را می خواندند اما جالب اینجاست که قرائت نهج البلاغه توسط ایشان 
موجب نشد که اهل سنت نسبت به دکتر پزشکیان زاویه بگیرند بلکه بالعکس 

توقع بیشتری از دکتر پزشکیان در رسیدگی به امور اهل تسنن دارند.
شناخت خوب و موسع دکتر پزشکیان از مباحث اساسی دینی و اسلامی او 
را متخلق به اخلاق و متادب به آداب و شاخص های اخلاقی نظیر شجاعت، 
انصاف ، صراحت و آزادگی نموده است و در پایان چون دکتر پزشکیان به دنبال 
کسب نظر جوانان و مردم است سخنی با ایشان داریم که امیدواریم تا دکتر 
پزشکیان و دولت چهاردهم در زمینه خصوصی سازی اقتصاد و همچنین در 
زمینه خصوصی سازی باشگاههای ورزشی و عدم اختصاص بیت المال به آنها 
چاره ای بیاندیشند که گامی مهم در کاهش تورم و رکود اقتصادیست، همچنین 
حق پخش تلویزیونی که رسانه ملی نیز به جز چند شبکه در سایر زمینه های 
برنامه سازی همچون نمایش خانگی حق ارائه محصول در برابر پرداخت هزینه را 
داشته باشد را در نظر بگیرند و همچنین صنعت خودروسازی را قدمی به سمت 
بازار رقابتی با ایجاد بازاری برای فروش و ارائه خودروهای خارجی در کشور ببردند 
که خودروساز داخلی رقیبی داشته باشد تا کیفیت محصول خویش را افزایش 
بدهد؛ همچنین در بحث فیلترینگ فضای مجازی که جز دغدغه های خانواده 
ها و مشاغل اینترنتی است با یک راهکار مناسب بازار فروش فیلترشکن را که 
موجب گشایش درب هایی نامیمون برای نسل نوجوان می شود را بردارند؛ و در 
بحث اشتغال روستایی تخصیص وام را در برنامه خویش بگنجانند تا روستاییان 
برای امرار معاش و اشتغال پایدار و کسب درآمد غیرفصلی به کلان شهرها و 
تهران مهاجرت نکنند و همچون مسکن روستایی با یک شغل روستایی در آبادی 

ها بمانند.

تکمیلتکمیل پازل  پازل ترامپترامپ
انتخاب ونس به عنوان معاون اول چه پیامدی برای ایران دارد؟انتخاب ونس به عنوان معاون اول چه پیامدی برای ایران دارد؟
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رسانه های عبری به ضعف اسرائیل اعتراف کردند

رسانه های عبری در گزارش هایی درباره عملیات نیروهای مسلح یمن در تل آویو به انتقاد از عملکرد نهادهای 
امنیتی و نظامی پرداخته و به کابینه رژیم صهیونیستی حمله کردند.

 رسانه های عبری امروز -جمعه- در پی عملیات نیروهای مسلح یمن در تل آویو با انتقاد از عملکرد نهادهای 
امنیتی و نظامی و حمله به دولت اشغالگر و نخست وزیر آن »بنیامین نتانیاهو« نسبت به این حمله ابراز 

نگرانی و خشم کردند.
رسانه های صهیونیست نوشتند: نیروهای ارتش در هفتم اکتبر غافلگیر شدند و پس از بیش از ۹ ماه جنگ 

شدید دوباره غافلگیر شدند.
یدیعوت آحارونوت در این باره نوشت: ورود یک پهپاد و انفجار آن در یافا )تل آویو( یک شکاف امنیتی بزرگ 

در ارتش را آشکار کرد.
رسانه های عبری درباره از دست دادن قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی در برابر یمن صحبت کردند و 

نوشتند: »آنچه در تل آویو رخ داد چیزی کمتر از ضعف نیست.«
رسانه های دشمن اسرائیلی همچنین نوشتند: پهپاد منفجر شده در تل آویو به دلیل اعتقاد به اینکه هواپیمای 

کشور دوست بوده، رهگیری نشد.
یک پلتفرم رسانه ای عبری بر شکست عملیاتی جدی در ارتش تاکید کرد به طوریکه هیچ هشدار یا رصدی 

از سوی هیچ یک از رادارهای آن در زمین، هوا یا دریا وجود نداشت.
این پلتفرم رسانه ای اشاره کرد که هیچ رادار ارتش نتوانست پهپادی که از طریق آن عملیات انجام شد، رصد 
و آژیرهای هشدار را برای شهرک نشینان فعال کند تا امکان »جلوگیری از برخورد به یک هدف استراتژیک 

بین المللی« را فراهم کند.
این رسانه توضیح داد که هدف گیری تنها ده ها متر دورتر از کنسولگری آمریکا در تل آویو رخ داد.

اگر باهم باشیم، می توانیم 
مشکلات را حل کنیم

چالش ها و فرصت های 
صادرات خدمات مهندسی

از احضار دختران بدون 
حجاب تا لغو مجوز هیأت

پزشکیان در نشست با
روسای ستادهای

اصولگرا: 

حامد قلیزاده رتبه نخست کشور 
در صادرات خدمات مهندسی در 
گفت وگو با » ابتکار« تشریح کرد

اقدام یک دسته
عزاداری بحث برانگی

 شد
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